211.315,00 (duzentos e onze mil trezentos e cluinze reais), a ser coberlo

mediante anulação parcial das naturezas de despesas: 3.3.90.39 e 3.1.90.11.

O Projeto de Lei (PL) n" 08712021 tem por finalidade dar supofie

orçamentário para cobrir despesas que serão executadas, por intermédio de

emendas no 6 no valor de R$ 91.314,78 (Noventa e um mil, trezentos e quatorze

reais e setenta e oito centavos) e no3 no valor de R$ 1 10.000,00 (cento e dez mil

reais) do deputado Estadual Dr. Gimenez, com a finalidade de adquirir cestas

básicas.

Justifica-se o pedido pelo rito processual de apreciação em caráter

de urgênoia r-rrgentíssima, o fato de que a despesa somente poderá ser executada

[...]

lnformo e especifico que a .destinação da Verba de Emenda Parlamentar de
minha autoria, através do Orgão: 22.'101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

N" da Emenda: 6

Ação: 2664 - Apoio aos municípios e entidades para promoção de açÕes
sociais
Valor: R$ 91 .314,78 (cento e noventa e um mil trezentos e quatorze reais e
setenta e oito centavos)
Objeto Detalhado: Aquisiçáo de cestas básicas
Beneficiado: Prefeitura Municipal de Cáceres
Responsável pela execução: Prefeitura Municipal de Cáceres

Nome: Suely Maria de Oliveira - Convênios
Endereço Eletrôn ico: suely2S_sud re@hotmail.

[...]

lnformo e especifico que a destinação da Verba de Emenda Parlamentar de
minha autoria, através do orgão: 22.101 - SECRETARTA DE ESTADO DE
ASSISTENCIA SOCTAL E CIDADANIA

No da Emenda: 3

Ação: 2664 - Apoio aos municípios e entidades para promoção de açÕes
sociais
Valor: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais)
Objeto Detalhado: Aquisição de cestas básicas
Beneficiado: Prefeitura Municipal de Cáceres
Responsável pela execução: Prefeitura Municipal de Cáceres

Nome: Suely Maria de Oliveira - Convênios
E nde reço E letrôn ico: suely2S_s ud re@ hotm a i l.